
PREFEITURA  MUNICIPAL  DA  BARRA 
Av. 02 de Julho,  70, CEP 47.100, TEL: (0xx74) 662 - 2101, Barra – Bahia. 

 

P O R T A R I A 
Nº. 079/2001 

 
 
 

Exonera o Secretário Municipal 
da Saúde e Ação Social 

 
 

O Prefeito Municipal de Barra, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, com base na Lei 564/98, RESOLVE: 
 
 Art. 1º - EXONERAR, a pedido, do Cargo de Secretário Municipal da 
Saúde e Ação Social, o Dr. Émerson de Carvalho Torres Júnior. 
 
Art. 2º - Fica revogada a Portaria nº.  04/01, de 02.01.2001. 
 
 
 
Gabinete do Prefeito, em 08 de agosto de 2001. 
 
 

Deonísio Ferreira de Assis 
Prefeito Municipal 


